Mittelfrankischer Schiitzenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.30 Jugend m

37 Starter am 04.05.2019 in SV Ickelheim

Platz St-Nr.
1 0343
2 0342
3 0336
4 0333
5 0368
6 0358
7 0325
8 0323
9 0369

10 0363
11 0327
12 0341
13 0366
14 0335
15 0345
16 0365
17 0361
18 0344
19 0359
20 0352
21 0355
22 0339
23 0331
24 0330
25 0338
26 0348
27 0364
28 0362
29 0356
30 0367
31 0337
32 0353
33 0329
34 0350
35 0340
36 0334
37 0360

Ott, Justus
Feher, Dominik
Leibhard, Johannes

Gegner, Christian
Bernreuther, Fabian
Lang, Jonas
Exner, Patrick
Dani, Leon

Kulig, Florian
Stepper, Matthias
Geitner, Maximilian
Zirner, Jannik Luca
Reuter, Julian
Scherzer, Fabian
Bergdolt, Michael
Herold, Michael
Hoéfler, Sebastian
Volkert, Jannik
Trankler, Benjamin
Scheiderer, Paul
Hirsch, Joshua
ReiBner, Moritz
Griesmeier, Marco
Bradley, Timo
Koestler, Thomas
Fichtner, Jakob
Thiem, Hannes
Zultner, Robin
Raab, Jonas
Schwarz, Jannik
Gruber, Matthias
Steinmann, Jakob
Bocksen, Lars van
Kalteis, Julian
Perlis, Mark
Lindner, Tim
Frank, Lukas

Verein

RWS Franken
RWS Franken
SV Hubertus Hofstetten...

SSG Ansbach
SSG WeilBBenburg
SSV Aischgrund
SV Rengersricht
SV Ebenried
SSG WeiBenburg
SG Ursensollen

SG 1459 Feuchtwangen e.V.

SG Oberasbach

SV Ickelheim

SSG Ansbach

SSV Hesselberg

SSV SC-RH-HIP

SV Hohenstadt

SSV Mitteleschenbach
SSV Aischgrund

SSV Hesselberg

SG Birnbaum

SV Tilly Wolkertshofen...
SG Weihenzell

SV Virnsberg

SV Tilly Wolkertshofen...
SSV Hesselberg

SGi Kottweinsdorf

SV Hohenstadt

SG Birnbaum

SV Ickelheim

SV Tilly Wolkertshofen...
SSV Hesselberg

SG Rothenburg

SSV Hesselberg

SG Oberasbach

SSG Ansbach

SV Hohenstadt
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Serien

98 97

95 97

97 93

95 96
98 88
91 96
95 91
92 92
92 94
91 90
93 92
93 93
89 89
94 91
91 91
94 93
92 89
91 86
85 91
91 89
89 95
87 89
84 91
86 90
92 88
87 91
92 82
86 85
89 84
85 85
86 81
85 83
88 79
83 85
81 85
77 76
64 68

99

95

92

95
90
92
96
93
94
95
93
91
92
88
92
89
94
90
94
91
90
92
89
90
88
86
87
89
86
87
91
80
78
84
84
77
26

Gesamt
96 390 Ringe
98 385 Ringe
98 380 Ringe
92 378 Ringe
96 372 Ringe
93 372 Ringe
90 372 Ringe
94 371 Ringe
91 371 Ringe
93 369 Ringe
91 369 Ringe
90 367 Ringe
94 364 Ringe
91 364 Ringe
90 364 Ringe
88 364 Ringe
88 363 Ringe
95 362 Ringe
91 361 Ringe
89 360 Ringe
85 359 Ringe
89 357 Ringe
92 356 Ringe
88 354 Ringe
86 354 Ringe
88 352 Ringe
86 347 Ringe
85 345 Ringe
85 344 Ringe
85 342 Ringe
81 339 Ringe
87 335 Ringe
87 332 Ringe
80 332 Ringe
81 331 Ringe
87 317 Ringe
0 158 Ringe
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Mittelfrankischer Schitzenbund
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.31 Jugend w
50 Starter am 04.05.2019 in SV Ickelheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
0386 Wager, Sarah RWS Franken 97 96 94 95 382 Ringe
0382 Konig, Helena RWS Franken 98 95 95 94 382 Ringe
0385 Szabo, Eva RWS Franken 95 96 95 93 379 Ringe
0391 Horner, Elisabeth SSV Hesselberg 96 93 95 94 378 Ringe
0370 Keller, Elena SV Ebenried 95 95 96 92 378 Ringe
0424 Eisen, Julia SSG WeiBenburg 94 93 92 96 375 Ringe
0419 Herbst, Tatjana SV Markt Lenkersheim 92 97 95 91 375 Ringe
0372 Pfahler, Laura SV Leibelbach 93 92 95 94 374 Ringe
0390 Hafner, Anna SSV Hesselberg 95 93 93 92 373 Ringe
0415 Richter, Lena KPSG Pegnitz 94 88 94 96 372 Ringe
0402 Firstenhofer, Katharina SSV Aischgrund 90 93 98 91 372 Ringe
0389 Herzog, Sarah SSV Hesselberg 94 92 95 91 372 Ringe
0393 Pfitzinger, Hannah SSV Hesselberg 92 94 92 92 370 Ringe
0404 Kohler, Jana SSV Aischgrund 90 91 94 94 369 Ringe
0371  Zrenner, Julia SV Wolfstein 93 89 94 93 369 Ringe
0384 Steingruber, Nina RWS Franken 92 93 90 92 367 Ringe
0399 Birner, Stefanie SSV Aischgrund 85 93 92 96 366 Ringe
0376 Zeller, Angelina SV Unternbibert 93 92 89 92 366 Ringe
0396 Simon, Lena SSV Hesselberg 90 91 94 91 366 Ringe
0395 Selz, Emma SSV Hesselberg 95 87 94 90 366 Ringe
0417 Bosch, Hanna SSV SC-RH-HIP 91 91 93 90 365 Ringe
0379 Busch, Julia SV Almberg Irfersdorf ... 87 92 89 96 364 Ringe
0426 Pika, Carina SSG WeiBBenburg 92 90 91 91 364 Ringe
0383 Raab, Annalena RWS Franken 92 92 91 89 364 Ringe
0408 Mohring, Laura SSV Aischgrund 89 93 95 87 364 Ringe
0405 Krebs, Samira SSV Aischgrund 87 92 91 93 363 Ringe
0425 Kirchdorfer, Lisa SSG WeiBenburg 89 91 90 93 363 Ringe
0407 Meyer, Tina SSV Aischgrund 91 93 88 89 361 Ringe
0397 Stiboy, Nicole SSV Hesselberg 91 90 87 91 359 Ringe
0420 Schéffer, Annalena SV Markt Lenkersheim 84 92 93 89 358 Ringe
0373 Reddig, Issy SG Rothenburg 93 87 87 90 357 Ringe
0406 Meyer, Hanna SSV Aischgrund 87 91 92 87 357 Ringe
0380 Gegg, Barbara Wehrschiitzen Kinding ... 84 90 91 90 355 Ringe
0374 Steinmiiller, Joanna SG Rothenburg 90 92 87 86 355 Ringe
0421 Trump, Sarah SV Markt Lenkersheim 88 88 92 86 354 Ringe
0392 Kiimpflein, Cara SSV Hesselberg 89 93 82 89 353 Ringe
0388 Férster, Katja SSV Hesselberg 84 89 87 90 350 Ringe
0427 Vogel, Luisa SSG WeiBenburg 89 91 82 86 348 Ringe
0409 Plachert, Tatjana SSV Aischgrund 86 90 91 81 348 Ringe
0416 Fritzsch, Johanna SSG Rednitzhembach 82 88 88 89 347 Ringe
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Platz St-Nr.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0381
0414
0398
0423
0410
0413
0387
0400
0401
0403

Name

Keil, Hannah
Zeilinger, Luisa
Rudolf, Nina
Heger, Tamara
Prechtel, Annalena
Zaremba, Anna
Engelhard, Denise
Bohm, Anna
Ferber, Maren
Knapp, Hannah

Verein

SV Meiersberg

SSV Aischgrund

SV Unternesselbach
SG Suffersheim
SSV Aischgrund
SSV Aischgrund
SSV Hesselberg
SSV Aischgrund
SSV Aischgrund
SSV Aischgrund
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Serien

87
85
86
86
82
84
82
81
81
83

90
91
85
87
88
85
85
86
81
80

82
92
91
81
80
78
78
70
78
73

88
79
84
86
80
80
81
88
78
74

Gesamt

347 Ringe
347 Ringe
346 Ringe
340 Ringe
330 Ringe
327 Ringe
326 Ringe
325 Ringe
318 Ringe
310 Ringe
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\ Mittelfrankischer Schitzenbund ;
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019 g (™
Luftgewehr 1.10.30 Jugend \

23 Mannschaften am 04.05.2019 in SV Ickelheim

RWS Franken 2
Feher, Dominik
Szabo, Eva
Kdnig, Helena

SSG WeiBBenburg 1
Eisen, Julia
Bernreuther, Fabian
Kulig, Florian

SSV Aischgrund 1
Birner, Stefanie
Krebs, Samira
Firstenhoéfer, Katharina

SV Markt Lenkersheim 1
Trump, Sarah
Schéffer, Annalena
Herbst, Tatjana

SSG WeiBenburg 2
Vogel, Luisa
Kirchdorfer, Lisa
Pika, Carina

SSG Ansbach 1
Scherzer, Fabian
Lindner, Tim
Gegner, Christian

SSV Aischgrund 7
Trankler, Benjamin
Zaremba, Anna
M@ohring, Laura

95
95
98

94
98
92

85
87
90

88
84
92

89
89
92

94
77
95

85
84
89

97
96
95

93
88
94

93
92
93

88
92
97

91
91
90

91
76
96

91
85
93
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95
95
95

92
90
94

92
91
98

92
93
95

82
90
91

88
77
95

94
78
95

98
93
94

96
96
91

96
93
91

86
89
91

86
93
91

91
87
92

91
80
87

1.146 Ringe
385 Ringe
379 Ringe
382 Ringe

1.118 Ringe
375 Ringe
372 Ringe
371 Ringe

1.101 Ringe
366 Ringe
363 Ringe
372 Ringe

1.087 Ringe
354 Ringe
358 Ringe
375 Ringe

1.075 Ringe
348 Ringe
363 Ringe
364 Ringe

1.059 Ringe
364 Ringe
317 Ringe
378 Ringe

1.052 Ringe
361 Ringe
327 Ringe
364 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019

Luftgewehr/Jugend  Seite 2

10.

11.

12.

13.

14.

15.

SG Rothenburg 1
Bocksen, Lars van
Steinmiiller, Joanna
Reddig, Issy

SSV Hesselberg 4
Forster, Katja
Selz, Emma
Engelhard, Denise

SSV Aischgrund 5
Béhm, Anna
Prechtel, Annalena
Kohler, Jana

SSV Aischgrund 3
Knapp, Hannah
Meyer, Tina
Plachert, Tatjana

SV Hohenstadt 1
Zultner, Robin
Hofler, Sebastian
Frank, Lukas

SSV Hesselberg 1
Pfitzinger, Hannah
Hafner, Anna
Winzenburg, Theodor

SSV Hesselberg 2
Herzog, Sarah
Kimpflein, Cara
Guthle, Timm

SSV Hesselberg 6
Dietlein, Simon
Stiboy, Nicole
Bergdolt, Michael

88
90
93

84
95
82

81
82
90

83
91
86

86
92
64

92
95

94
89

91
91

79
92
87

89
87
85

86
88
91

80
93
90

85
89
68

94
93

92
93

90
91
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78
87
87

87
94
78

70
80
94

73
88
91

89
94
26

92
93

95
82

87
92

87
86
90

90
90
81

88
80
94

74
89
81

85
88

92
92

91
89

91
90

1.044 Ringe
332 Ringe
355 Ringe
357 Ringe

1.042 Ringe
350 Ringe
366 Ringe
326 Ringe

1.024 Ringe
325 Ringe
330 Ringe
369 Ringe

1.019 Ringe
310 Ringe
361 Ringe
348 Ringe

866 Ringe
345 Ringe
363 Ringe
158 Ringe

743 Ringe
370 Ringe
373 Ringe

0 Ringe

725 Ringe
372 Ringe
353 Ringe

0 Ringe

723 Ringe
0 Ringe

359 Ringe
364 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019

Luftgewehr/Jugend  Seite 3

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

SSV Aischgrund 6
Lang, Jonas
Té&uber, Josefine
Zeilinger, Luisa

SSV Hesselberg 3
Seidel, Lucie
Steinmann, Jakob
Hérner, Elisabeth

SSV Hesselberg 7
Scheiderer, Paul
Lindenmeyer, Mark
Fichtner, Jakob

SG Birnbaum 1
Trapp, Marius
Hirsch, Joshua
Raab, Jonas

SSV Hesselberg 5
Kalteis, Julian
Battner, David
Simon, Lena

SV Tilly Wolkertshofen 1
Sterner, Hannah
Gruber, Matthias
ReiBner, Moritz

SSV Aischgrund 2
Meyer, Hanna
Teixeira da Fonseca, Sinha
Ferber, Maren

SSV SC-RH-HIP 2
Herold, Michael
NeBmann, Oliver
Zeiner, Dominic

91

85

85
96

91

87

89
89

83

90

86
87

87

81

94

96

91

83
93

89

91

95
84

85

91

81
89

91

81

93
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92

92

80
95

91

86

90
86

84

94

91
92

92

78

89

93

79

87
94

89

88

85
85

80

91

81
89

87

78

88

719 Ringe
372 Ringe

0 Ringe

347 Ringe

713 Ringe
0 Ringe

335 Ringe
378 Ringe

712 Ringe
360 Ringe

0 Ringe

352 Ringe

703 Ringe
0 Ringe

359 Ringe
344 Ringe

698 Ringe
332 Ringe

0 Ringe

366 Ringe

696 Ringe
0 Ringe

339 Ringe
357 Ringe

675 Ringe
357 Ringe

0 Ringe

318 Ringe

364 Ringe
364 Ringe

0 Ringe

0 Ringe
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